[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
 15 марта 2012 года

с. Чкаловское

№ 96
	О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета №79 от 08.11.2011 года «Об утверждении проекта соглашения между администрацией Спасского муниципального района и администрацией  Чкаловского сельского поселения о   передаче осуществления   части полномочий по решению вопроса местного значения: «Организация в границах поселения газоснабжения населения»

В целях приведения решения № 79 от 08.11.2011 года «Об утверждении проекта соглашения между администрацией Спасского муниципального района и администрацией  Чкаловского сельского поселения о   передаче осуществления   части полномочий по решению вопроса местного значения: «Организация в границах поселения газоснабжения населения» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 5 Устава Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет
РЕШИЛ:
1. Внести в наименование решения следующие изменения:

1.)  слова «Об утверждении проекта соглашения между администрацией Спасского муниципального района и администрацией  Чкаловского сельского поселения о   передаче осуществления   части полномочий по решению вопроса местного значения: «Организация в границах поселения газоснабжения населения» заменить словами «О передаче администрации Спасского муниципального района части полномочий по решению вопроса местного значения «Организация в границах поселения газоснабжения населения»

2. ) в водной части решения после слов «пунктом 3 статьи 5 Устава Чкаловского сельского поселения» дополнить словами «,пунктом 4 статьи 5 Устава Спасского муниципального района»

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, по налогам, финансам и собственности (Пашкина Т.В.)
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования
Председатель муниципального комитета

Глава Чкаловского сельского

Чкаловского сельского поселения

поселения

__________________ Т.В. Пашкина

_____________ В.Н. Трусов